
UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : KKN Nama Kelas : F20A2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TLM20IV448 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 062011001 ANNISA ULHURIYAH 90.00 A ✔  
2 062011002 SRI WULANDARI 90.00 A ✔  
3 062011003 ANNISA ZAHRA SALSABILA 90.00 A ✔  
4 062011004 RIANTIKA LUTFIANA PUTRI 90.00 A ✔  
5 062011008 SITI NURJANAH 90.00 A ✔  

6 062011013 NOFI CHANTIKA SARI 90.00 A ✔  
7 062011016 ELINA RIZKY UTAMI 90.00 A ✔  
8 062011018 NUR AINI 90.00 A ✔  
9 062011020 YUNI AY YANI 90.00 A ✔  
10 062011027 DYAH ADHENIA 90.00 A ✔  
11 062011034 LUSI SULASTRI 90.00 A ✔  
12 062011039 VONY INDRIYANI 90.00 A ✔  

13 062011041 MUHAMMAD ALI AKBAR 90.00 A ✔  
14 062011044 ANDRE ROBBY NURROCHMAN 90.00 A ✔  
15 062011049 VIVI ZUMROTIN 90.00 A ✔  
16 062011050 TANSA NONA MARIA 90.00 A ✔  
17 062011058 MUHAMMAD MA'SUM MUNDARI 90.00 A ✔  
18 062011060 DIANISIA NOVIANA SUDIAR 90.00 A ✔  
19 062221003 ERAWATI 90.00 A ✔  

20 062221004 FADHILA ZAHRA AULIA 90.00 A ✔  
21 062221006 DEWI SARTIKA SIMBOLON 90.00 A ✔  
22 062221007 BERLIAN SETYA MAGHRIBI 90.00 A ✔  

Tanggal Cetak : Selasa, 30 Januari 2024, 12:50:07
Paraf Dosen :

SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : KKN Nama Kelas : F20A2
Dosen Pengajar : SEPTIANI, S.Pt.,M.PKim

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 062011001 ANNISA ULHURIYAH 16 16 100

2 062011002 SRI WULANDARI 16 16 100

3 062011003 ANNISA ZAHRA SALSABILA 16 16 100

4 062011004 RIANTIKA LUTFIANA PUTRI 16 16 100

5 062011008 SITI NURJANAH 16 16 100

6 062011013 NOFI CHANTIKA SARI 16 16 100

7 062011016 ELINA RIZKY UTAMI 16 16 100

8 062011018 NUR AINI 16 16 100

9 062011020 YUNI AY YANI 16 16 100

10 062011027 DYAH ADHENIA 16 16 100

11 062011034 LUSI SULASTRI 16 16 100

12 062011039 VONY INDRIYANI 16 16 100

13 062011041 MUHAMMAD ALI AKBAR 16 16 100

14 062011044 ANDRE ROBBY NURROCHMAN 16 16 100

15 062011049 VIVI ZUMROTIN 16 16 100

16 062011050 TANSA NONA MARIA 16 16 100

17 062011058 MUHAMMAD MA'SUM MUNDARI 16 16 100



Jakarta, 30 Januari 2024
Ketua Prodi Teknologi Laboratorium Medis

Nicolaus Sri Widodo, S.Pd., M.Kes.
NIP. 302260116

18 062011060 DIANISIA NOVIANA SUDIAR 16 16 100

19 062221003 ERAWATI 16 16 100

20 062221004 FADHILA ZAHRA AULIA 16 16 100

21 062221006 DEWI SARTIKA SIMBOLON 16 16 100

22 062221007 BERLIAN SETYA MAGHRIBI 16 16 100


